
Codice Delibera: DEL-2342-2019

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED  ESAMI,  PER  LA COPERTURA A
TEMPO  INDETERMINATO  DI  N.  1  POSTO  DI  DIRIGENTE  BIOLOGO  -
DISCIPLINA  DI  PATOLOGIA  CLINICA,  DA  ASSEGNARE  ALLA  S.C.  DI
ANATOMIA PATOLOGICA. AMMISSIONE/ESCLUSIONE CANDIDATI.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO  CHE:        

• con deliberazione D.G. n. 1019 del 23/04/2019 è stato indetto concorso pubblico per titoli ed
esami per n. 1 posto di dirigente biologo – disciplina di Patologia Clinica, da assegnare alla
S.C. di Anatomia Patologica;

• il bando del concorso in oggetto è stato pubblicato nel B.U.R. Puglia n. 49 del 09/05/2019 e per
estratto sulla G.U. n. 46 dell’11/06/2019;

• in  data  11/07/2019  è  decorso  il  termine  di  presentazione  delle  domande di  partecipazione
relativamente al concorso sopra citato;

DATO ATTO che sono pervenute n. 130 istanze di partecipazione;

RITENUTO di:

1. ammettere al  concorso di che trattasi  n.  111 candidati  in possesso dei requisiti  previsti  dal
bando  e  che  hanno  presentato  istanza  nelle  forme  e  nei  modi  previsti  dal  bando  come
specificato nell’allegato A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. ammettere con riserva al concorso di che trattasi n. 17 candidati, come specificato nell’allegato
B), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

3. escludere dal concorso di che trattasi n. 2 candidati, come specificato nell’allegato C), parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

D E L I B E R A

per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:



Codice Delibera: DEL-2342-2019

1. ammettere al  concorso di che trattasi  n.  111 candidati  in possesso dei requisiti  previsti  dal
bando  e  che  hanno  presentato  istanza  nelle  forme  e  nei  modi  previsti  dal  bando  come
specificato nell’allegato A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. ammettere con riserva al concorso di che trattasi n. 17 candidati, come specificato nell’allegato
B), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

3. escludere dal concorso di che trattasi n. 2 candidati, come specificato nell’allegato C), parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

4. notificare il presente provvedimento, a cura della S.C. Concorsi, Assunzioni , Gestione  Ruolo,
Gest. Amm.va  Pers. Conv. e PAC, ai candidati ammessi con riserva ed ai candidati esclusi;

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


